
1 

 

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Số: 178/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Hưng Yên, ngày 27 tháng 9 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Ban tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục pháp luật  

trong viên chức, người lao động năm 2024 

 

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 

 

Thực hiện Hướng dẫn số 92/CĐN-TGNC ngày 25 tháng 4 năm 2024 của Công đoàn 

Giáo dục Việt Nam về công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật trong cán bộ, 

nhà giáo, người lao động năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 131/KH-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 10 tháng 5 năm 2024 của 

Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên về việc triển khai thực hiện công 

tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Chính sách-Pháp luật, Ban Tuyên giáo Nữ công Công đoàn 

trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên. 

 

                                             QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Ban tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về giáo dục pháp luật 

trong viên chức, người lao động năm 2024 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các Ban tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ triển khai Cuộc thi theo đúng Kế 

hoạch, Thể lệ đã ban hành và đảm bảo tính khách quan, công bằng, chính xác.     

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng Công đoàn trường, 

Ban Chính sách Pháp luật, Ban Tuyên giáo Nữ công và các Ban tổ chức Cuộc thi có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.   

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VPCĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH CÁC BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU VỀ GIÁO DỤC PHÁP LUẬT 

TRONG VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 178/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 27 tháng 9 năm 2024  

của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên) 

1. Ban tổ chức TTPBGDPL 

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thúy Chủ tịch công đoàn trường Trưởng ban 

2 Nguyễn Viết Ngư Phó Chủ tịch công đoàn trường Phó ban 

3 Trương Văn Ngữ Trưởng phòng Thanh tra & Pháp chế Phó ban 

4 Đoàn Văn Tuấn Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Thành viên 

5 Nguyễn Hồng Phong Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra công đoàn trường Thành viên 

6 Nguyễn Thị Huyền Ủy viên ban chấp hành công đoàn trường Thành viên 

7 Đào Thị Hương Ủy viên ban chấp hành công đoàn trường Thành viên 

2. Ban tư vấn và ra đề thi TTPBGDPL 

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Hồng Phong Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra công đoàn trường Trưởng ban 

2 Vi Thị Thanh Thủy Chuyên viên chính phòng Tổ chức cán bộ Phó ban 

3 Kim Quang Chiêu Ủy viên ban chấp hành công đoàn trường Thành viên 

4 Hoàng Thị Giang Giảng viên khoa Lý luận chính trị Thành viên 

5 Lê Thị Hòa Giảng viên khoa Lý luận chính trị Thành viên 

6 Tường Mạnh Dũng Chủ tịch Công đoàn bộ phận khoa Lý luận chính 

trị 

Thành viên 

3. Ban giám khảo TTPBGDPL 

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Viết Ngư Phó Chủ tịch công đoàn trường Trưởng ban 

2 Trương Văn Ngữ Trưởng phòng Thanh tra & Pháp chế Phó ban 

3 Nguyễn Hồng Phong Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra công đoàn trường Thành viên 

4 Trần Thị Ngoạt Trưởng Ban tuyên giáo – nữ công Thành viên 

 



3 

 

4. Ban kỹ thuật TTPBGDPL 

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Nhiệm vụ 

1 Đào Minh Tuấn Chuyên viên phòng ĐBCL&KT Tổ trưởng 

2 Hoàng Văn Quang Chủ tịch Công đoàn bộ phận Phòng ban I Thành viên 

 


		2024-09-22T10:41:07+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




